第３７２回 高浜町教育委員会臨時会 議事録（要旨）

日時  ： 令和２年６月２日（火） 午後７時００分 ～ 午後７時４３分

場所  ： 高浜町役場２階 会議室１

出席者 ： 教育長 釣本 眞史    委員  福田 敏弘

     委員  松浦 博子    委員  江川 雅也

委員  濱野 秀子

事務局 ： 局長  的場 均     次長  小林 英文

次長  堀口 剛     主査  十前 弘典

（１）教育長の開会宣告

（２）第３７１回高浜町教育委員会（５月定例会）会議録の承認について

釣本教育長・松浦委員・濱野委員

（３）議事日程

第１ 会議録署名委員の指名について

      江川委員・濱野委員

第２ 会期の決定について

      ６月２日から６月２日までの１日間

第３ 委員会の諸事項報告について

委員 ：特になし

教育長：特になし

第４ 議案第１３号 高浜町立小学校及び中学校管理規則の一部を改正する

規則について

                    《小林次長が説明 … 可決》

（４）その他

・次回の開催日程について

令和２年８月７日（金） １９時～

（５）教育長の閉会宣告